

# Skorstensfejeren Brønderslev ApS

Gyldenstjernevej 1, Flauenskjold, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 36 82 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Per Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Skorstensfejeren Brønderslev ApS<br>Gyldenstjernevej 1<br>Flauenskjold<br>9330 Dronninglund          |
|                        | CVR-nr.: 33 36 82 67<br>Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023                              |
| <b>Direktion</b>       | Per Sørensen<br>Rikke Traasdahl Danmark  |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre skorstensfejerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.051.463 kr. mod 2.097.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.855 kr. mod 236.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.051.463</b> | <b>2.097.842</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.761.978       | -1.772.388       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-7.700</u>    | <u>-18.334</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>281.785</b>   | <b>307.120</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 598              | 13               |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-2.161</u>    | <u>-4.352</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>280.222</b>   | <b>302.781</b>   |
| Skat af årets resultat                            | <u>-62.367</u>   | <u>-66.736</u>   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>217.855</b>   | <b>236.045</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 210.000          | 230.000          |
| Overføres til overført resultat                   | <u>7.855</u>     | <u>6.045</u>     |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>217.855</b>   | <b>236.045</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2023           | 2022           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 17.900         | 25.600         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 17.900         | 25.600         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>17.900</b>  | <b>25.600</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 53.809         | 50.293         |
| Varebeholdninger i alt                      | 53.809         | 50.293         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 79.302         | 20.260         |
| Andre tilgodehavender                       | 0              | 5.449          |
| Tilgodehavender i alt                       | 79.302         | 25.709         |
| Likvide beholdninger                        | 763.114        | 762.128        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>896.225</b> | <b>838.130</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>914.125</b> | <b>863.730</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                        | 39.745         | 31.890         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 210.000        | 230.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>329.745</b> | <b>341.890</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 185            | 628            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>185</b>     | <b>628</b>     |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 45.411         | 28.817         |
| Selskabsskat                             | 48.810         | 48.002         |
| Anden gæld                               | 489.974        | 444.393        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 584.195        | 521.212        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>584.195</b> | <b>521.212</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>914.125</b> | <b>863.730</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>1 Særlige poster</b>                  |                |                |
| <b>4 Eventualposter</b>                  |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                    | 25.845                   | 200.000                                    | 305.845        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -200.000                                   | -200.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 6.045                    | 230.000                                    | 236.045        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 80.000                    | 31.890                   | 230.000                                    | 341.890        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -230.000                                   | -230.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 7.855                    | 210.000                                    | 217.855        |
|  | <b>80.000</b>             | <b>39.745</b>            | <b>210.000</b>                             | <b>329.745</b> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>  |                  |                  |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. |                  |                  |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.  |                  |                  |
| Lønrefusion og løntilskud   | 16 t.kr.         |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 1.527.530        | 1.515.171        |
| Pensioner   | 201.351          | 217.824          |
| Andre omkostninger til social sikring   | 10.657           | 11.255           |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 22.440           | 28.138           |
|   | <u>1.761.978</u> | <u>1.772.388</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>4</u>         | <u>4</u>         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger  | 2.161            | 4.352            |
|   | <u>2.161</u>     | <u>4.352</u>     |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |                  |
| Leasingforpligtelser:   |                  |                  |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 17 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.   |                  |                  |
